

**Proiectarea constructiei cladirii
arhivei raionale (anexa) din or.
Edinet str. Independentei, 66
N768-1**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-3
ANEXA Apa si canalizare (marca RAG)**

Valoarea de deviz 43 324 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Водопровод А1				
1	SF50A	Ansamblu de masurare a debitului de apa cu contur, avind diametrul bransamentului de 50 mm, - Водомерный узел с водомером ф 15мм	set	1,0000	2 459,380 381,320	2 459,38 381,32
2	SD17B	Hidrant interior, pentru cladiri, cu diametrul de 2", montat pe perete (cu cutie si rama) (Вентиль пожарный Ф50, Гайка соединительная гр Ф50-2шт, Гайка соедин.гр Ф50, Рукав пожарный 20м Ф51, Ствол пожарный ручной РС-50, Рычаг для открывания вентиля)	buc	2,0000	1 526,440 121,440	3 052,88 242,88
3	IA52A	Cutie metalica pentru protectia contorului de gaze (Шкаф пожарный на 2 крана)	buc	1,0000	904,470 60,720	904,47 60,72
4	SA04F	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de distributie la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 2" (Трубы стальные водогазопр. оцинков. ф 50)	m	9,0000	95,071 27,931	855,64 251,38

1	2	3	4	5	6	7
5	SA04B	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de distributie la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 3/4" (Трубы стальные водогазопроводные ф20)	m	1,0000	75,740 13,660	75,74 13,66
6	SA04B	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de distributie la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 3/4" (Трубы стальные водогазопроводные ф15)	m	1,0000	70,690 13,660	70,69 13,66
7		Фасонные части стальные D=15-20мм	buc	2,0000	50,000 0,000	100,00 0,00
8	SF01B	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 2 1/2"-4"	m	11,0000	6,072 6,072	66,79 66,79
9	SF05A	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din teava de otel, zincata, avind diametrul de 3/8"-2"	m	11,0000	1,822 1,822	20,04 20,04
10	IzA08B	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avind diametrul exterior peste 34 mm (Окраска стальных труб)	m2	1,9800	25,066 17,000	49,63 33,66
11	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale (Труба полипропиленовая (PPR) PN10 D20x2.3 "Ekoplastic")	m	20,0000	30,474 10,019	609,48 200,38
12	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm (Изоляция из шланга ПЭП для труб ф20)	m	20,0000	19,604 15,483	392,07 309,67
13		Фасонные части из полипропилена PPR 16-20 "Ekoplastic"	buc	6,0000	40,000 0,000	240,00 0,00
14	SF01C	Efectuarea probei de etansare la	m	20,0000	4,857	97,15

1	2	3	4	5	6	7
		presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm			4,857	97,15
15	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m	20,0000	1,518 1,518	30,36 30,36
16	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Кран для воды шаровый ф15 "VALROM")	buc	4,0000	40,465 5,465	161,86 21,86
17	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" (Кран для воды шаровый ф20 "VALROM")	buc	1,0000	61,800 8,800	61,80 8,80
18	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Кран писсуарный ф15мм)	buc	1,0000	113,950 3,950	113,95 3,95
19	SD09A	Robinet cu ventil, cu filetul tijei la interior din fonta, cu flanse, drept sau de colt, avind diametrul nominal de 15-20 mm (Клапан обратный ф15)	buc	1,0000	82,090 50,090	82,09 50,09
20	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) Упор бетонный V=0,06м3,1шт	m3	0,0600	1 030,000 120,000	61,80 7,20
		<i>Total</i>	Lei			9 505,82
		Total Водопровод А1 Inclusiv salariu				9 505,82 1 813,57
		1.2. Т3-Горячее водоснабжение				
21	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri	m	17,0000	32,666 10,019	555,32 170,32

1	2	3	4	5	6	7
		de locuit si social culturale (Труба полипропиленовая (PPR) PN10 D=20x2.8 "Ekoplastic")				
22	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm (Изоляция из шланга ПЭП для труб ф20)	m	17,0000	19,604 15,484	333,26 263,22
23		Фасонные части из полипропилена PPR 16-20 "Ekoplastic"	buc	5,0000	40,000 0,000	200,00 0,00
24	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	17,0000	4,858 4,858	82,58 82,58
25	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m	17,0000	1,518 1,518	25,81 25,81
26	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Кран для воды шаровый ф15 "VALROM")	buc	1,0000	40,460 5,460	40,46 5,46
27	SD04A1	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2", montarea bateriei amestecatoare cu brat basculant de perete (Смеситель для умывальника)	buc	2,0000	418,215 18,215	836,43 36,43
28	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Смеситель для душа)	buc	1,0000	834,910 34,910	834,91 34,91
		Total	Lei			2 908,77

1	2	3	4	5	6	7
		Total T3-Горячее водоснабжение Inclusiv salariu				2 908,77 618,73
		1.3. -C1- Канализация хоз- бытовая				
29	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 100 mm ПВХ	m	25,0000	77,356 9,715	1 933,89 242,88
30	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Фасонные части ф100 -30% от длины труб)	buc	18,0000	19,611 8,501	352,99 153,01
31	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm ПВХ	m	4,0000	34,755 7,590	139,02 30,36
32	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Фасонные части ф50-30% от длины труб)	buc	5,0000	15,690 6,680	78,45 33,40
33	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m	2,9000	2,428 2,428	7,04 7,04
34	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc (Ревизия ф100)	buc	1,0000	65,450 8,500	65,45 8,50
35	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc (Прочистка полипропиленовая ф100)	buc	2,0000	26,610 8,500	53,22 17,00
36	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, Сифон для душевого поддона	buc	1,0000	232,910 7,590	232,91 7,59

1	2	3	4	5	6	7
37	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, Сифон для умывальника	buc	1,0000	107,910 7,590	107,91 7,59
38	SB28B	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 100 mm.	buc	1,0000	67,470 8,800	67,47 8,80
39	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) Упор бетонный V=0,12м3, 1шт	m3	0,1200	1 029,833 119,917	123,58 14,39
		<i>Total</i>	Lei			3 161,93
		Total -C1- Канализация хоз-бытовая Inclusiv salariu				3 161,93 530,56
		1.4. Сантехническое оборудование				
40	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	2,0000	966,175 57,685	1 932,35 115,37
41	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S Compact	buc	2,0000	2 221,390 142,690	4 442,78 285,38
42	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc. Поддон 900x900мм	buc	1,0000	1 846,170 56,170	1 846,17 56,17
43	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. (Писсуар керамический с сифоном)	buc	1,0000	1 167,920 77,420	1 167,92 77,42
		<i>Total</i>	Lei			9 389,22
		Total Сантехническое				9 389,22

1	2	3	4	5	6	7
		оборудование Inclusiv salariu				534,34
		<i>Total</i>	Lei			24 965,74
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				24 965,74 3 497,20
		2. Lucrari de montare				
		2.1. T3-Горячее водоснабжение				
44	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l (Бойлер электрический V=80л)	buc	1,0000	97,150 97,150	97,15 97,15
		<i>Total</i>	Lei			97,15
		Total T3-Горячее водоснабжение Inclusiv salariu				97,15 97,15
		<i>Total</i>	Lei			97,15
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				97,15 97,15
		3. Valoarea utilajului				
		3.1. Водопровод - A1 - (водомерн. узел)				
45	Цена поставщика	Счетчик холодной воды антимагнитный ф15	buc	1,0000	444,000 0,000	444,00 0,00
46	Цена поставщика	Манометр общего назначения ОБМ-100	buc	1,0000	220,000 0,000	220,00 0,00
47	Цена поставщика	Фильтр бронзовый ф15	buc	1,0000	178,000 0,000	178,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			842,00
		Total Водопровод - A1 - (водомерн. узел) Inclusiv salariu				842,00
		3.2. T3-Горячее водоснабжение				
48	Цена поставщика	Бойлер электрический V=80л	buc	1,0000	3 245,000 0,000	3 245,00 0,00
49	Pret din piata	Огнетушитель ОП-5	buc	2,0000	297,000 0,000	594,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			3 839,00
		Total T3-Горячее водоснабжение Inclusiv salariu				3 839,00
		<i>Total</i>	Lei			4 681,00
		Total Valoarea utilajului Inclusiv salariu				4 681,00

		Total	Lei	29 739
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	808
		Total		30 547
		Cheltueli transportare	5 %	1 301
		Total		31 848
		Cheltueli de regie	9 %	2 866
		Total		34 714
		Beneficiu de deviz	4 %	1 389
		Total		36 103
		TVA	20 %	7 221
		43 324		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		3 592		

Intocmit

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Proiectarea constructiei cladirii
arhivei raionale (anexa) din or.
Edinet str. Independentei, 66
N768-1**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-3
ANEXA Apa si canalizare (marca RAG)**

Valoarea de deviz 43 324 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-3:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	0,6390	30,36	19,40
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	93,2020	30,36	2 829,59
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	30,36	60,72
4.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	18,8700	30,36	572,89
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1088	30,36	33,66
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0720	30,36	2,19
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,5000	30,36	75,90
		Total manopera				3 592

Materiale:

1.	0	Огнетушитель ОП-5	buc	2,0000	297,00	594,00
2.	02913124503000	Клапан обратный ф15	buc	1,0000	32,00	32,00
3.	1	Счетчик холодной воды антимагнитный ф15	buc	1,0000	444,00	444,00
4.	12523156721037 1	Прочистка полипропиленовая ф100	buc	2,0000	17,00	34,00
5.	20542312672115	Сифон для умывальника	buc	1,0000	100,00	100,00
6.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,5730	25,00	39,34
7.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0396	16,00	0,63
8.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,2970	29,00	8,61
9.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1980	34,00	6,73
10.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,0300	29,00	0,87
11.	2430116103311	Vopsea galbena V 451 - 3	kg	0,5000	27,50	13,75
12.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	1,1875	21,00	24,94
13.	25123156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare ф50	buc	5,0000	8,50	42,50
14.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	2,0000	18,00	36,00
15.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	2,0000	20,00	40,00
16.	25173736607551	Garnitura de cauciuc pt. racord de refulare, Ф50	buc	2,0000	10,00	20,00
17.	252121671	Teava din material plastic pentru canalizare D=50 mm	m	4,1200	26,00	107,12
18.	25212167147050	Труба полипропиленовая (PPR) PN10	m	20,4000	7,65	156,06

		D20x2.3 "Ekoplastic"				
19.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	25,30	15,18
20.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,6000	42,50	110,50
21.	25212167210160	Teava din material plastic pentru canalizare D=100mm	m	25,7500	65,00	1 673,75
22.	25212167217050	Труба полипропиленовая (PPR) PN10 D=20x2.8 "Ekoplastic"	m	17,3400	9,80	169,93
23.	25221473314010	Furtun pt. hidrant de incendiu Ф51	m	40,0000	7,00	280,00
24.	2523126720	Sifon de pardoseala din polipropilena D=100mm	buc	1,0000	58,20	58,20
25.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	2,5900	45,60	118,10
26.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	2,9600	26,68	78,97
27.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	26,2700	5,00	131,35
28.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	4,0700	20,00	81,40
29.	25231567210037	Cot, mufa dubla, piesa de curature, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare ф100	buc	18,0000	10,00	180,00
30.	25231567210371	Ревизия ф100	buc	1,0000	55,83	55,83
31.	2542312672115	Сифон для душевого поддона	buc	1,0000	225,00	225,00
32.	2611112500183	Geam tras mat pt. hidranti de incendiu	buc	2,0000	50,00	100,00
33.	2622102438000	Lavoar	buc	2,0200	520,00	1 050,40
34.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	2,0200	1 520,00	3 070,40
35.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	2,0000	125,00	250,00
36.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	2,0200	250,00	505,00
37.	26221025451300	Писсуар керамический с сифоном	buc	1,0100	1 000,00	1 010,00
38.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1845	820,00	151,29
39.	2721204114040	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2	buc	0,2200	46,20	10,16
40.	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	1,7600	81,50	143,44
41.	2721204117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	1,6500	8,50	14,02
42.	2721204120100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	0,3300	8,00	2,64
43.	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	0,2200	7,50	1,65
44.	2722103304847	Teava din otel trasa d=15-25	m	0,6000	32,65	19,59
45.	2722103304873	Teava de otel sudata D=50 mm	m	0,8000	54,40	43,52
46.	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,6000	32,50	19,50
47.	27221033706000	Трубы стальные водогазопроводные ф20	m	1,0100	46,00	46,46
48.	27221043306000	Трубы стальные водогазопр. оцинков. ф 50	m	9,0900	51,00	463,59
49.	272221033706000	Трубы стальные водогазопроводные ф15	m	1,0100	41,00	41,41
50.	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	2,4000	35,00	84,00
51.	28112236829552	Шкаф пожарный	buc	1,0000	830,00	830,00
52.	2811237325050	Cutie metalica, inclusiv tamburul pt. furtunul de hidrant	buc	2,0000	680,00	1 360,00
53.	2811237336446	Rama pt. hidrant de incendiu, inclusiv tamburul pt. furtun	buc	2,0000	45,00	90,00
54.	281312236829552	Фасонные части стальные D=15-20мм	buc	2,0000	50,00	100,00
55.	2813412236829552	Фасонные части из полипропилена PPR 16-20 "Ekoplastic"	buc	11,0000	40,00	440,00
56.	28715274201000	Кран для воды шаровый ф20 "VALROM"	buc	1,0000	53,00	53,00
57.	2874114124420	Piesa de legatura din fonta de presiune	kg	4,0000	20,00	80,00

		d=50-100 mm				
58.	2874115800750	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,5200	15,23	38,38
59.	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,0000	55,00	55,00
60.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	2,0000	65,00	130,00
61.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	2,0000	75,00	150,00
62.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	2,0000	58,20	116,40
63.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	3,0000	65,00	195,00
64.	28751142200780	Поддон 900x900мм	buc	1,0000	1 725,00	1 725,00
65.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	2,0000	75,00	150,00
66.	28751274201000	Кран для воды шаровый ф15 "VALROM"	buc	5,0000	35,00	175,00
67.	2875274204140	Bratari si suporti	kg	10,0000	12,50	125,00
68.	2875274423119	Flanse din otel d=50 mm	buc	6,0000	133,20	799,20
69.	29131242023100	Кран писсуарный ф15мм	buc	1,0000	100,00	100,00
70.	2913124202486	Robinet d=15-25 mm	buc	2,0000	40,00	80,00
71.	2913124202553	Robinet de golire	buc	1,0000	35,00	35,00
72.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	1,0000	10,00	10,00
73.	29131242401350	Смеситель для душа	buc	1,0000	800,00	800,00
74.	29131242401370	Смеситель для умывальника	buc	2,0000	400,00	800,00
75.	2913124504396	Vana d=50 mm	buc	1,0000	673,00	673,00
76.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	2,0000	65,00	130,00
77.	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,0000	0,00	0,00
78.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	2,0000	58,00	116,00
79.	29173137324302	Hidrant de incendiu,Ф50	buc	2,0000	480,00	960,00
80.	3	Манометр общего назначения ОБМ-100	buc	1,0000	220,00	220,00
81.	3220137315778	Decapant	kg	0,2220	15,00	3,33
82.	332051735223	Termoizolatie conducte	m	38,1100	4,00	152,44
83.	4	Фильтр бронзовый ф15	buc	1,0000	178,00	178,00
84.	4100116202818	Ара pentru mortare si betoane	m3	0,0486	0,50	0,03
85.	5	Бойлер электрический V=80л	buc	1,0000	3 245,00	3 245,00
		Total materiale de construcții				26 018

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	2,4103	45,00	108,46
2.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0033	250,00	0,83
3.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,1080	15,00	1,62
4.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0102	100,00	1,02
5.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0400	200,00	8,00
6.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0450	200,00	9,00
		Total utilaje de construcții				129

Total	Lei	29 739
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	808
Total		30 547
Cheltueli transportare	5 %	1 301
Total		31 848
Cheltueli de regie	9 %	2 866
Total		34 714
Beneficiu de deviz	4 %	1 389
Total		36 103

TVA	20 %	7 221
-----	------	-------

Total deviz: **43 324**

Intocmit

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Proiectarea constructiei cladirii arhivei **Investitor**
raionale (anexa) din or. Edinet str.
Independentei, 66 N768-1

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Водопровод А1				
1	SF50A	Ansamblu de masurare a debitului de apa cu contur, avind diametrul bransamentului de 50 mm, - Водомерный узел с водомером ф 15мм	set			2 459,380 381,320
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	10,0600	30,36	305,42
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,5000	30,36	75,90
	2913124504396	Vana d=50 mm	buc	1,0000	673,00	673,00
	2913124202486	Robinet d=15-25 mm	buc	2,0000	40,00	80,00
	2913124202553	Robinet de golire	buc	1,0000	35,00	35,00
	2875274423119	Flanse din otel d=50 mm	buc	6,0000	133,20	799,20
	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,6000	32,50	19,50
	2722103304847	Teava din otel trasa d=15-25	m	0,6000	32,65	19,59
	2722103304873	Teava de otel sudata D=50 mm	m	0,8000	54,40	43,52
	2874114124420	Piesa de legatura din fonta de presiune d=50-100 mm	kg	4,0000	20,00	80,00
	2874115800750	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,5200	15,23	38,38
	2875274204140	Bratari si suporti	kg	10,0000	12,50	125,00
	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	2,4000	35,00	84,00
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,0300	29,00	0,87
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,6000	45,00	72,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0400	200,00	8,00
2	SD17B	Hidrant interior, pentru cladiri, cu diametrul de 2", montat pe perete (cu cutie si rama) (Вентиль пожарный Ф50, Гайка соединительная гр Ф50-2шт, Гайка соедин.гм Ф50, Рукав пожарный 20м Ф51, Ствол пожарный ручной РС-50, Рычаг для открывания вентиля)	buc			1 526,440 121,440
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,0000	30,36	121,44
	29173137324302	Hidrant de incendiu, Ф50	buc	1,0000	480,00	480,00
	25173736607551	Garnitura de cauciuc pt. racord de refulare, Ф50	buc	1,0000	10,00	10,00
	2811237325050	Cutie metalica, inclusiv tamburul pt. furtunul de hidrant	buc	1,0000	680,00	680,00
	2811237336446	Rama pt. hidrant de incendiu, inclusiv tamburul pt. furtun	buc	1,0000	45,00	45,00
	2611112500183	Geam tras mat pt. hidranti de incendiu	buc	1,0000	50,00	50,00
	25221473314010	Furtun pt. hidrant de incendiu Ф51	m	20,0000	7,00	140,00
3	IA52A	Cutie metalica pentru protectia contorului de gaze (Шкаф пожарный на 2 крана)	buc			904,470 60,720
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	30,36	60,72
	28112236829552	Шкаф пожарный	buc	1,0000	830,00	830,00
	2430116103311	Vopsea galbena V 451 - 3	kg	0,5000	27,50	13,75
4	SA04F	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de distributie la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 2" (Трубы стальные водогазопр. оцинков. ф 50)	m			95,071 27,931
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9200	30,36	27,93
	27221043306000	Трубы стальные водогазопр. оцинков. ф 50	m	1,0100	51,00	51,51
	2721204117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	0,1500	8,50	1,28
	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	0,1600	81,50	13,04
	2721204120100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	0,0300	8,00	0,24
	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	0,0200	7,50	0,15
	2721204114040	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2	buc	0,0200	46,20	0,92
5	SA04B	Teava din otel zincata pentru instalatii,	m			75,740

1	2	3	4	5	6	7
		montata in conducte de distributie la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 3/4" (Трубы стальные водогазопроводные ф20)				13,660
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4500	30,36	13,66
	27221033706000	Трубы стальные водогазопроводные ф20	m	1,0100	46,00	46,46
	2721204117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	0,1500	8,50	1,27
	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	0,1600	81,50	13,04
	2721204120100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	0,0300	8,00	0,24
	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	0,0200	7,50	0,15
	2721204114040	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2	buc	0,0200	46,20	0,92
6	SA04B	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de distributie la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 3/4" (Трубы стальные водогазопроводные ф15)	m			70,690 13,660
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4500	30,36	13,66
	272221033706000	Трубы стальные водогазопроводные ф15	m	1,0100	41,00	41,41
	2721204117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	0,1500	8,50	1,27
	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	0,1600	81,50	13,04
	2721204120100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	0,0300	8,00	0,24
	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	0,0200	7,50	0,15
	2721204114040	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2	buc	0,0200	46,20	0,92
7		Фасонные части стальные D=15-20мм	buc			50,000 0,000
	281312236829552	Фасонные части стальные D=15-20мм	buc	1,0000	50,00	50,00
8	SF01B	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 2 1/2"-4"	m			6,072 6,072
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2000	30,36	6,07
9	SF05A	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din teava de otel, zincata, avind diametrul de 3/8"-2"	m			1,822 1,822
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	30,36	1,82
10	IzA08B	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avind diametrul exterior peste 34 mm (Окраска стальных труб)	m2			25,066 17,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5600	30,36	17,00
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1000	34,00	3,40
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,1500	29,00	4,35
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0200	16,00	0,32
11	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale (Труба полипропиленовая (PPR) PN10 D20x2.3 "Ekoplastic")	m			30,474 10,019
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	30,36	10,02
	25212167147050	Труба полипропиленовая (PPR) PN10 D20x2.3 "Ekoplastic"	m	1,0200	7,65	7,80
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0800	26,68	2,13
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,7100	5,00	3,55
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	45,60	3,19
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	20,00	2,20
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	25,00	0,50
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	15,00	0,09
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	45,00	0,99
12	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm (Изоляция из шланга ПЭП для труб ф20)	m			19,604 15,483
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	30,36	15,48
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	4,00	4,12
13		Фасонные части из полипропилена PPR 16-20 "Ekoplastic"	buc			40,000 0,000
	281341223682955 2	Фасонные части из полипропилена PPR 16-20 "Ekoplastic"	buc	1,0000	40,00	40,00
14	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din	m			4,857

1	2	3	4	5	6	7
		teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm				4,857
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	30,36	4,86
15	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			1,518 1,518
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	30,36	1,52
16	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Кран для воды шаровый ф15 "VALROM")	buc			40,465 5,465
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	30,36	5,46
	28751274201000	Кран для воды шаровый ф15 "VALROM"	buc	1,0000	35,00	35,00
17	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" (Кран для воды шаровый ф20 "VALROM")	buc			61,800 8,800
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	30,36	8,80
	28715274201000	Кран для воды шаровый ф20 "VALROM"	buc	1,0000	53,00	53,00
18	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Кран писсуарный ф15мм)	buc			113,950 3,950
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	30,36	3,95
	29131242023100	Кран писсуарный ф15мм	buc	1,0000	100,00	100,00
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	1,0000	10,00	10,00
19	SD09A	Robinet cu ventil, cu filetul tijei la interior din fonta, cu flanse, drept sau de colt, avind diametrul nominal de 15-20 mm (Клапан обратный ф15)	buc			82,090 50,090
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	30,36	50,09
	02913124503000	Клапан обратный ф15	buc	1,0000	32,00	32,00
20	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Бс 5/В 75) Упор бетонный V=0,06м3,1шт	m3			1 030,000 120,000
	7123010010200	Betonist	h-om	3,5500	30,36	107,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	30,36	12,17
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	820,00	840,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	0,50	0,17
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	100,00	5,67
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	250,00	4,67
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	15,00	9,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	200,00	50,00
		1.2. ТЗ-Горячее водоснабжение				
21	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale (Труба полипропиленовая (PPR) PN10 D=20x2.8 "Ekoplastic")	m			32,666 10,019
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	30,36	10,02
	25212167217050	Труба полипропиленовая (PPR) PN10 D=20x2.8 "Ekoplastic"	m	1,0200	9,80	10,00
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0800	26,68	2,13
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,7100	5,00	3,55
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	45,60	3,19
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	20,00	2,20
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	25,00	0,50
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	15,00	0,09
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	45,00	0,99
22	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm (Изоляция из шланга ПЭП для труб ф20)	m			19,604 15,484
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	30,36	15,48
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	4,00	4,12
23		Фасонные части из полипропилена PPR 16-20 "Ekoplastic"	buc			40,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	281341223682955 2	Фасонные части из полипропилена PPR 16-20 "Ekoplastic"	buc	1,0000	40,00	40,00
24	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			4,858 4,858
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	30,36	4,86
25	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			1,518 1,518
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	30,36	1,52
26	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Кран для воды шаровый ф15 "VALROM")	buc			40,460 5,460
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	30,36	5,46
	28751274201000	Кран для воды шаровый ф15 "VALROM"	buc	1,0000	35,00	35,00
27	SD04A1	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2", montarea bateriei amestecatoare cu brat basculant de perete (Смеситель для умывальника)	buc			418,215 18,215
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	30,36	18,21
	29131242401370	Смеситель для умывальника	buc	1,0000	400,00	400,00
28	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Смеситель для душа)	buc			834,910 34,910
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	30,36	34,91
	29131242401350	Смеситель для душа	buc	1,0000	800,00	800,00
		1.3. -C1- Канализация хоз-бытовая				
29	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 100 mm ПВХ	m			77,356 9,715
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	30,36	9,72
	25212167210160	Teava din material plastic pentru canalizare D=100mm	m	1,0300	65,00	66,95
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	21,00	0,32
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	25,00	0,38
30	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Фасонные части ф100 -30% от длины трубы)	buc			19,611 8,501
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	30,36	8,50
	25231567210037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare ф100	buc	1,0000	10,00	10,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	21,00	0,73
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	25,00	0,38
31	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm ПВХ	m			34,755 7,590
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	30,36	7,59
	252121671	Teava din material plastic pentru canalizare D=50 mm	m	1,0300	26,00	26,78
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	21,00	0,09
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	25,00	0,30
32	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Фасонные части ф50-30% от длины трубы)	buc			15,690 6,680
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	30,36	6,68
	25123156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare ф50	buc	1,0000	8,50	8,50

1	2	3	4	5	6	7
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	21,00	0,21
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	25,00	0,30
33	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			2,428 2,428
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	30,36	2,43
34	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc (Ревизия ф100)	buc			65,450 8,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	30,36	8,50
	25231567210371	Ревизия ф100	buc	1,0000	55,83	55,83
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	21,00	0,74
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	25,00	0,38
35	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc (Прочистка полипропиленовая ф100)	buc			26,610 8,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	30,36	8,50
	125231567210371	Прочистка полипропиленовая ф100	buc	1,0000	17,00	17,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	21,00	0,73
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	25,00	0,38
36	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, Сифон для душевого поддона	buc			232,910 7,590
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	30,36	7,59
	2542312672115	Сифон для душевого поддона	buc	1,0000	225,00	225,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	21,00	0,07
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	25,00	0,25
37	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, Сифон для умывальника	buc			107,910 7,590
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	30,36	7,59
	20542312672115	Сифон для умывальника	buc	1,0000	100,00	100,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	21,00	0,07
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	25,00	0,25
38	SB28B	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 100 mm.	buc			67,470 8,800
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	30,36	8,80
	2523126720	Sifon de pardoseala din polipropilena D=100mm	buc	1,0000	58,20	58,20
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0045	21,00	0,09
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	25,00	0,38
39	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) Упор бетонный V=0,12м3,1шт	m3			1 029,833 119,917
	7123010010200	Betonist	h-om	3,5500	30,36	107,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	30,36	12,17
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	820,00	840,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	0,50	0,17
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	100,00	5,67
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	250,00	4,58
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	15,00	9,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	200,00	50,00
		1.4. Сантехническое оборудование				
40	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			966,175 57,685
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	30,36	57,69
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	520,00	525,20
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	58,20	58,20
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	65,00	65,00
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	25,30	7,59
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	250,00	252,50
41	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu	buc			2 221,390 142,690

1	2	3	4	5	6	7
		rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S Compact				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	30,36	142,69
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 520,00	1 535,20
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	125,00	125,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	65,00	65,00
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	58,00	58,00
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	65,00	65,00
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	42,50	42,50
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	18,00	18,00
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	75,00	75,00
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	75,00	75,00
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	20,00	20,00
42	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc. Поддон 900x900мм	buc			1 846,170 56,170
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	30,36	56,17
	28751142200780	Поддон 900x900мм	buc	1,0000	1 725,00	1 725,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	65,00	65,00
43	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. (Писсуар керамический с сифоном)	buc			1 167,920 77,420
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,5500	30,36	77,42
	26221025451300	Писсуар керамический с сифоном	buc	1,0100	1 000,00	1 010,00
	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,0000	0,00	0,00
	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,0000	55,00	55,00
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	42,50	25,50
		2. Lucrari de montare				
		2.1. ТЗ-Горячее водоснабжение				
44	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l (Бойлер электрический V=80л)	buc			97,150 97,150
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,2000	30,36	97,15
		3. Valoarea utilajului				
		3.1. Водопровод - А1 - (водомерн. узел)				
45	Цена поставщика	Счетчик холодной воды антимагнитный ф15	buc			444,000 0,000
	1	Счетчик холодной воды антимагнитный ф15	buc	1,0000	444,00	444,00
46	Цена поставщика	Манометр общего назначения ОБМ-100	buc			220,000 0,000
	3	Манометр общего назначения ОБМ-100	buc	1,0000	220,00	220,00
47	Цена поставщика	Фильтр бронзовый ф15	buc			178,000 0,000
	4	Фильтр бронзовый ф15	buc	1,0000	178,00	178,00
		3.2. ТЗ-Горячее водоснабжение				
48	Цена поставщика	Бойлер электрический V=80л	buc			3 245,000 0,000
	5	Бойлер электрический V=80л	buc	1,0000	3 245,00	3 245,00
49	Pret din piata	Огнетушитель ОП-5	buc			297,000 0,000
	0	Огнетушитель ОП-5	buc	1,0000	297,00	297,00

APROBAT:

Intocmit
Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

